
受検番号

税込単価 サイズ

2,600円

3,200円

3,200円

3,600円

5,850円

5,650円

他

提出用

受検番号 電話番号

税込単価 サイズ

2,600円

3,200円

3,200円

3,600円

5,850円

5,650円

他

帽子 個

帽子 個

合計金額 円

長袖シャツ　　※希望者のみ 枚

半袖ポロシャツ　　※希望者のみ 枚

冬服
上衣 枚

下衣 枚

商　品　名

夏服

ふりがな
氏　名

注文数

半袖シャツ 枚

ハーフパンツ 枚

合計金額 円

　サイズは男女共通です。
　Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・3Ｌ・４Ｌ(Ｂ1)からお選びください。

体育服　ハヤシスポーツ　控え
受検学科・コース

※○をつけてください。
普通科　・　グローバル　・　スポーツ

冬服
上衣 枚

下衣 枚

商　品　名 注文数

夏服

半袖シャツ 枚

半袖ポロシャツ　　※希望者のみ 枚

ハーフパンツ

長袖シャツ　　※希望者のみ

枚

枚

令和８年度（2026年度） 熊本県立鹿本高等学校 体育用具注文票

体育服
生徒・保護者　控え

体育服取り扱い店
ハヤシスポーツ
096-367-0101

受検学科・コース
※○をつけてください。

普通科　・　グローバル　・　スポーツ

ふりがな
氏　名


