

令和8年度（2026年度）

熊本県立鹿本高等学校 体育用具注文票

体育服

生徒・保護者 控え

体育服取り扱い店

ハヤシスポーツ

096-367-0101

受検学科・コース ※○をつけてください。	普通科 ・ グローバル ・ スポーツ		
受検番号			
ふりがな 氏名			

商品名		税込単価	サイズ	注文数
夏服	半袖シャツ	2,600円		枚
	ハーフパンツ	3,200円		枚
	長袖シャツ ※希望者のみ	3,200円		枚
	半袖ポロシャツ ※希望者のみ	3,600円		枚
冬服	上衣	5,850円		枚
	下衣	5,650円		枚
他	帽子			個
合計金額				円
サイズは男女共通です。 S・M・L・LL・3L・4L(B1)からお選びください。				

体育服 ハヤシスポーツ 控え

提出用

受検学科・コース ※○をつけてください。	普通科 ・ グローバル ・ スポーツ		
受検番号		電話番号	
ふりがな 氏名			

商品名		税込単価	サイズ	注文数
夏服	半袖シャツ	2,600円		枚
	ハーフパンツ	3,200円		枚
	長袖シャツ ※希望者のみ	3,200円		枚
	半袖ポロシャツ ※希望者のみ	3,600円		枚
冬服	上衣	5,850円		枚
	下衣	5,650円		枚
他	帽子			個
合計金額				円